92 kop. 27 w gotowiznie w którejkol-wiek Kasie i dołączyć kwit na dowód, że takowe vadium w jej depozycie znajduje się, które neutrzymanemu się przy licytacyi, zaraz powrócone zostanie. Inne warunki licy-tacyjne w każdym czasie prócz świąt, w biurze moim przejrzane być mogą.

Płock dnia 17 (29) Sierpnia 1859 r.

Rada Dworu, Rode.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Płockiego z dnia 17 (29) Sierpnia r. b. Nr. 20515, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wzięc w en-treprzyzę wyreparowanie domu dla sług kościelnych na probostwie Kroczewo, a to za sum-mę Rsr.

80 i kwit tejże Kassy do deklaracyi dołączyć, które to vadium niutrzymującemu się na licytacyi zaraz powróconem zostanie; zaś utrzymującego się na kaucyę policzonem będzie. Warunki do licytacyi, anazłag i rysunek każdego czasu wyjawszy dni święteczne i niedzielne w biurze moim przejrzone być mogą. Przasnysz d. 14 (26) Sierpnia 1859 r.

Deklaracya. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 (26) Sierpnia r. b. Nr. 11024, podaje niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się podjąć entreprzyzę reperacyi kościoła parafialnego w Zielony za summę Rsr.

Deklaracye powinny być pisane podług wzoru poniżej zamieszczonego czyta i bez poprawek, tudzież własnoręcznie podpisane, w razie zaś gdyby ubiegający się pisać nie umiał, przez Urzędnika Sadowego lub Administracyjnego napisane i przez tegoż poświadczone. Warunki do licytacyi, anazłag i rysunek każdego czasu wyjawszy dni święteczne i niedzielne, w biurze moim przejrzone być mogą. Przasnysz dnia 14 (26) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 (26) Sierpnia r. b. Nr. 11025, podaje niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się podjąć entreprzyzę oparkania cmentarza grzebalnego w mieście Przasnyszu za summę Rsr.

Deklaracye powinny być pisane podług wzoru poniżej zamieszczonego czysto i bez poprawek, tudzież własnoręcznie podpisane, w razie zaś gdyby obiegający się pisać nie umiał, przez Urzędnika Sądowego lub Administracyjnego napisane i przez tego poświadczane. Warunki do licytacji, anszlag i rysunek, każdego czasu wyjąwszy dni świąteczne i niedzielne w biurze moim przejrzone być mogą. Przeszyszn dnia 12 (24) Sierpnia 1859 r. Rada Collegialny, Henn.

Wzór do deklaracji. W skutku ogłoszenia Naczelnika Ptu Przasnyskiego z dnia 12 (24) Sierpnia r. b. Nr. 10867, podaje niniejszą deklaracją, że obowiązuję się podjąć entrepryzy reperatury kościoła parafialnego we wsi Łopacinie, za sumę Rsr.

Starozakonni do tej licytacji przypuszczeni nie będą. Warunki licytacyjne i kosztorys każdego czasu w godzinach biurowych wyjąwszy święta uroczyste, w biurze moim są do przejrzenia.

Pułtusk dnia 10 (22) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracji. W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pułtuskiego z dnia 10 (22) Sierpnia r. b. Nr. 15022, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy reperatury kościoła parafialnego w mieście Serocko, za sumę Rsr.

Powiatu lub jego zastępcy, w miejscu wyżej oznaczonym przed terminem powyżej oznaczonym; gdyż później złożona lub nie podług dołączonego wzoru napisana, za żadną uważana będzie. Warunki licytacyjne i kosztorys każdego czasu wyjąwszy święta uroczyste, w biurze mojem są do przejrzania.

Pultusk dnia 5 (17) Sierpnia 1859 r.

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pultuskiego z dnia 5 (17) Sierpnia 1859 r. Nr. 15760, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy wybrukowania ulicy Grabowej, oraz części rynku w mieście Makowie, za summę Rsr. (tu wypisać wyraźnie summę literami), w ścisłym zastosowaniu się do zatwierdzonego planu i kosztorysu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych.

Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy, przed oznaczonym terminem, gdyż później złożona lub nie podług dołączonego wzoru napisana, za żadną uważana będzie. Warunki licytacyjne i kosztorys, każdego czasu w godzinach biurowych wyjąwszy święta uroczyste, w biurze mojem są do przejrzania.

Pultusk dnia 6 (18) Sierpnia 1859 r.

J. Ostaszewski.

Wzór do deklaracji. W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Pultuskiego z dnia 6 (18) Sierpnia 1859 r. Nr. 15965, składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się entrepryzy wystawienia łożni żydowskiej w mieście Nasielsku, za summę Rsr. (tu wypisać wyraźnie summę literami), w ścisłym zastosowaniu się do zatwierdzonego planu i kosztorysu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom zawartym w warunkach licytacyjnych.

Zawiadania kogo interessować może, że w Magistracie tutajszym dnia 14 (26) Września r. b. o godzinie 2giej z południa, w trzecim terminie odbywać się będzie ogłoszenia minus licytacja, na entrepryze opalania 10 latarni rewerberowych w mieście Makowie, przez czas od dnia 20 Września (1 Października) r. b., do dnia 3 (15) Kwietnia 1862 r., od summy rocznej Rsr. 87 kop. 20 dotychczas praktykowanej, do której przystępujący, obowiązany złożyć na vadium kwotę Rsr. 8 kop. 75, która nieutrzymanemu się zaraz zwróconą będzie — Inne warunki w każdym czasie do przejrzania znajdują się w Magistracie ogłoszającym; wyjąwszy dni niedzielne i święta.

Maków dnia 13 (25) Sierpnia 1859 r.

Burmistrz, Ż a b i c k i.